[na peten
crtapwe 14 net

UNLIMITEDCIASS ROCK(CRAWLER

/ fJ—\

- XTREITIE

OnuHa 460 mm [JopOoXHbIM NpocBeT 95 MM
LnpwuHa 280 mm [OnameTp WUHBbI 140 mm
KonecHas 6a3a 330 mm

¢ BbICOKONPOYHbIN NONIMaMUOHbIA KOMMAO3WUT.

e EMKkas 1 mowHas 6aTtapes.

e BogoHenpoHnuyaeMbii MOLHBLIN PerynsaTtop CKOPOCTH.

e YeTbIpe yCUNeHHbIX MacnoHanonHEHHbIX amopTmnsaTopa.
e LlenibHONUTbIE pblyary NOABECKN.

e [TonHbIN NpuBoA.

e LLInHbI ANs BHEOOPOXKHbBIX YCIOBUN.

o [lbIiecTorkmin Kopnyc peaykropa.

WWW.BRRC.RU




C Bo usbexaHue TPpaBMUPOBaHUA U NopyYM nmMmyllecTtBa Nnpun ncnonb3oBaHUN paguoynpaBndeMbIX moaernen cobniogante

npaBuna, onMcaHHble HNXe.

BbIBUPAUTE COOTBETCTBYIOLWEE MECTO AN UCMONb30BAHUSA

PALINOYMPABNSIEMOA MOLENW.

e He ucnonb3yiite Mogenb Ha ynuuax unu goporax. HecobniogeHne gaHHomn
pekoMeHAauMn MoOXeT NPUBECTU K aBapuv, TPaBMWPOBAHMUIO U/Mnu nopye
MMyLLEeCTBa.

o He ucnonb3ayinte mogenb B6nM3n nogen unm XMBOTHbIX.

e Bo u3bexaHne TpaBMUPOBaHUA He 3anyckanTe MOAENb B OrpaHU4eHHOM
NpoCTpaHCTBe.

e He ucnonb3yinte Mmogenb B MecTax, rae rpoMkue 3Bykv MOTyT nomMeluatb Apyrum
nogsM, HanpuMep B6nn3n 60MbHULL UK B XXWUMbIX palioHax.

e He ncnonb3yinte mogens B nomelleHun. HecobniogeHve AaHHOW pekoMeHaaumnm
MOXET NPUBECTM K NOXapy WU/1nm NOBPEXAEHNIO UMYLLECTBA.

NEPEQ NCNOJNIb3OBAHUEM NMPOBEPLTE MOJE/b.

o YBeanTech, YTO BUHTbLI 1 raiikui HaAeXHO 3aTsHyThl. PekomeHayeTcsa ncnonb3osatb
pe3b60BoI chrKcaTop NpK KpenneHn MeTannmMyecknx BUHTOB B MeTanmne, Hanpuvep
0N KpenneHna asurartens.

VORSICHT!

* Bo nsbexaHve noTtepu ynpaeneHua I/ICI'IO]'IbByIZTe NOJTHOCTbIO 3apsXKeHHbIe GaTapeM
Ana nepegartynka U npuemMHuKka.

e Bo usbexaHue noTepu ynpasneHua HpOBepHVITe TOPMO3 U ras, npexae 4yem
3anyCcTuTb ABuUratenb.

e Yb6egutecb, 4TO Apyrve nonb3oBaTtesin He UCNOJIb3YKT Ty XXe 4acToTy, YTO U Bbl.

NOCHNE UCMOJIb30OBAHUA MOOENMN:

o BhikniounTe cHavyana npuemMHuK, 3aTeM nepeaaTyuk.

e CobnioganTe 0CTOPOXHOCTb Npu obpalyeHun ¢ 6aTtapesiMu, oHU ByayT ropsunuMm
nocne Vcronb30BaHWst MOAENW.

» 3ameHuTe fedopmrpoBaHHble 6aTapen unu 6aTapen ¢ U3HOLWEHHLIMI NPOBOAAMMU.
KopoTkoe 3amblkaHVe MOXET CTaTb NpUYNHON noxapa.

o CoflepXxuTe Mofernb B YUCTOTE, 3TO NPOATIUT CPOK CyXObl.

Um Verletzungen an Personen und/oder Sachschaden zu vermeiden, sollten alle ferngesteuerten Modelle sorgfiltig und
& verantwortungsbewusst bedient werden,wie nachfolgend beschrieben.

Wahlen Sie den richtigen Platz zum Fahren

e Fahren Sie niemals auf 6ffentlichen StralRen. Dies kénnte Verkehrsunfalle, Personen
schaden oder Sachschaden verursachen.

e Fahren Sie niemals in der Ndhe von anderen Personen oder Tieren.

e Fahren Sie niemals auf belebten Straflen.

e Fahren Sie nie in der Nahe von Wohnhausern oder Krankenhausern. Der Larm kénnte
andere Personen stéren.

e Fahren Sie niemals in Innenrdumen. Dort kdnnte etwas beschadigt werden.

Uberpriifen Sie Ihr Modell, bevor Sie es in Betrieb nehmen.

e Gehen Sie sicher, dass alle Schrauben und Muttern festgezogen sind. Verwenden Sie
Uiberall dort Schrauben-Sicherungslack, wo Metallschrauben in ein Metallgewinde greifen,
besonders bei den Motorhaltern.

o Um Storungen zu vermeiden, benutzen Sie immer voll geladene Akkus in lhrem Sender
und Empfanger.

e Bevor Sie den Motor starten, sollten Sie immer die Funktion der Bremse und des
Gashebels testen.

e Gehen Sie sicher, dass niemand mit der gleichen Frequenz fahrt wie Sie.

Nach Betrieb des RC Modells:

e Zuerst den Empfénger abdrehen, dann den Sender abdrehen um unkontrolliertes
Durchgehen zu vermeiden.

e Seien Sie vorsichtig mit gebrauchten Akkus, sie kénnen nach dem Gebrauch heif®
sein.

o Ersetzten Sie Akkus/Batterien die beschéadigt sind oder schadhafte Kabel aufweisen,
sie kdnnen Kurzschlisse oder Feuer verursachen.

e Halten Sie Ihr Fahrzeug sauber und entfernen Sie Schmutz und Schmierfett,
damit erhdhen Sie die Lebensdauer lhres Modells.

PRECAUTIONS

2 Afin d’éviter toutes blessures corporelles et/ou dommages environnants, veuillez procéder en toute responsabilité

comme indiqué ci-dessous

Choisir le lieu adéquat pour faire rouler votre modéle.

o Ne jamais rouler dans les rues ou sur les routes ouvertes au publique. Ceci peut
provoquer de graves accidents.

o Ne jamais rouler prés de personnes ou danimaux.

o Pour éviter les blessures, ne pas rouler dans des espaces confinés.

o Ne jamais rouler ou le bruit peut déranger, comme aux abords des hdpitaux ou des
quartiersrésidentiels.

o Ne jamais rouler a l'intérieur: les gaz d’échappement sont nocifs.

Controler votre modéle avant chaque utilisation.

o \Vérifier que les vis et les écrour sont bien serrés. Il est trés fortement conseillé dutiliser du
frein filet pour blogquer les vis qui sont en contact avec du métal et tout particulierer ment
les vis du moteur.

e Toujours utiliser des batteries bien chargées pour [émission et la réception.

o Toujours vérifier les freins et la commande des gaz avant de démarrer.

e Vérifier qu'aucune autre personne n'utilise votre fréquence radio.

EEEIN

Aprés I'Opération De Votre Modéle de R/C

e Le virage du récepteur premier, alors virage de I'émetteur, ceci empéchera des
fugitifs.

o Faire attention en contrélant des piles, ils auront chaud aprés avoir couru.

e Remplacer n'importe quelles piles qui ont été cabossées ou a éraillé des fils, les
court-circuits peuvent causer le feu.

o Etre sGr de garder votre modéle de R/C nettoie et libére de terre et la graisse
supplémen taires, ceci augmentera la vie.

(N #TBEEENASGERN= Rk, SEURTEOSE, AXFRIEONETREHIER )

R A BRI R E BT IEE

o PEBFNHAER AR LU, XARESSBUTENSEH. ASZ G
PR

o Y17 NS R MBI TTE S IREL.

o ATERZY, TEEBATENIHETRE.

o NEALILIEMAM G TUEITER, MERMEREX.

o YINEZEATUEEE, BB FENRIMAEHRLE.

B TRREEREE

e HSRIIRINRE, REXAXS, XEHILEILETRE.
CHEEITREMALR, MIREZ L.

o BT GRPEEE BTN, BERIEIRSENR.
oOiﬁ%ﬁ\1%ﬁ,‘.§ﬁ’\15&}§’f§§2$}$, EERISIRMME, XIGEINETIERNE .

HEEREEERBEZAIRE—T

o RIEMTRFTAIZLINES. R UERESRIBLINT, LEEERIR
EMBLESHIR, NEZN DA DAL GRL .

o SSuME TR AR TERNEITIR AL STREFIIRIAL, LUBRR SR KI5,

o BRIEEBINEEE DA BRI ZEFLHI], LU R KFEITH .

o BRTEIRE MBI RESEE IR A E A N EAEEIR Lk i 5.

MepeBop “BpaTtbsa Pant” www.brrc.ru



Heob6xoanmoe o6opynoBaHue

( Paguoo6opynoBaHue J

Cucrema paguoynpaBrneHus

o Bam notpebyeTcs 2-kaHanbHasi paguocucTema,
OOMH CepBOMPUBOA, NPUEMHUK, 3NEKTPOHHbIN
perynsitop CKopocTv v nepekniodaTtens NMTaHus.

OneKTPOHHbIN perynsaTop
CKoOpoCTH

MepekntovaTenb
nUTaHusA

e 8 anKanuHoOBbLIX CyXuX

MepepaTuunk
KypKOBOro Tuna

CepBonpusog pyns
ynpasneHus

3apsgHoe
yCTPOWCTBO

Bartapes

KpecToBomn knto4 [aey4HbIN KoY

(ManeHbKuU)
( PekomeHAyeMble UHCTPYMEHTbI ) %

LllecTurpaHHbie OTBEPTKU

- T o m Kycaukn UsorHyTble Mnockory6ubl ¢
HOXHULIbI ANMUHHBIMK rybKamm

® OTBepTKa (6onbLuas)

EI | 1 ©

MepeBop “BpaTtbsa Pant” www.brrc.ru




Komnnektbl KIT711 / KIT712 (@aeTanu komnnekra)

M5216 M2.5x8 mm
BWHT ¢ BHYTPeHHUM
LUECTUTPAHHUKOM

|y x4

G4837
KoHunueckas wectepHsi, 37T

M5318 E3.5 B5505 10x15x4 Mmm B5504 8x16%x5 mm B5503 6x12x4 Mm P7116
CTonopHoe KonbLo LlapukoBble LapukoBble LLlapvikoBble Kopnyc
NOALLUMMHUKA X 1 NOALLNMHUKA 1 NOALMMHUKN X2 avddeperumana X 1
xz |:|
@ ©|
M5329 6x85 mm
Monyocb

BHumaHue!

Ecnun y Mmogenu Tonbko nepeaHui Bedywmini MocT, naet
OAVH KOMIIEKT.

Ecnu y mogenu nepefHuii n 3agHuid BedyLne MocCTbl,
nayT ABa KOMMNekTa.

@ M5318 E3.5
F5216 x4

/ B5503 gy _BS504 )
M5329 g

i

B5505 B5503
BHumaHue!
Ecnu y mogenu Tonbko nepeaHuii BeayLwmii MOCT, UAET OAUH KOMMIEKT.
Ecnu y mogenv nepeHuii n 3agHuii BedyLime MocTbl, MaYT ABa KOMMNIeKTa.
KomnnekT KIT713 (geTtanu komnnekra)
F5216 M2.5x8 mm M5318 E3.5 B5505 10x15x4 Mm B5504 8x16x5 mm B5503 6x12x4 MM P7116
BWHT € BHyTpEHHUM CTOMOPHOE KOMbLO LLlapvkoBble LapukoBble X1 LlapunkoBble Kopnyc x 1
LeCTUrpaHHMKOM NOALUNMHUKA x 1 NOALUMMHUKN NOALUMMHUKA X2 anddepeHumnana

o

[ Immm x4
G4837

KoHuueckas wectephs, 37T

Ol

M5330 6x119 mm
Monyock x2

BHumaHune!

Ecnu y mopgenu Tonbko nepegHvn BeayLwmnii MocT,
naeT OAVH KOMMMEKT.

F5216 %4 pogay (W
B5503 (] i ———=—— "~

)]

QD - 'm\

MepeBoa “BpaTtbsi Pait” www.brrc.ru

ﬁla
_—

|
M5329
)

<

M5329
B5503
B5505



KomnnekT KIT714 (neTtanu komnnekra)

F5225 M3 F5231 M3x18 MM M5328 8x31 M M5317 E2.5 P7112
Famka X BuHT ¢ nonykpyrnoi Begywwin Ban X CTOMOpHOE KOsbLO KomnnekT HepaspesHoro
ronoBKoM Nnog, mocTa x 9
LUECTUrPaHHbIN KITHoY X4 O O
7\ X
] (ommw = [ 53 €
B5503 6x12x4 Mm G4513
LLlapvkoBble KoHuueckasi P7111 X1

NOALUNMHUKN X2 wecTtepHs, 13T X1

Ol

\. J/

BHumaHue!
Ecnu y mogenu Tonbko nepegHuii BegyLumia
MOCT, UaeT OVH KOMINIIEKT.

Ecnv y mogenu nepegHuii 1 3agHui BegyLume
MOCTbI, WOYT ABa KOMMIeKTa.

F5225 w , ’;l'
AN

BHumaHue!
Ecnu y Mmogenu Tonbko nepegHuii BeayLwmin MocT, Mepesog “Bpatba Pant” www.brrc.ru
naeT oavH KOMMIIEKT. o



KomnnekT KIT715 (geTanu komnnekra)
M5301 2x10 MM F5220 M3x8 MM B5502 5x11x4 MM

WTndpThl )(2 CTynenvaTbiin LLlapukoBble
LIECTUrPaHHbIA BUHT NOALUNMHUKN x2

— Tl

B5505 10x15%4 Mmm

LLlapukoBble F5110 11x40 mm
NOALIMMHKM x2 Ocb koneca X
o [mm
| I |
F7114 1 !
Komnnexr P2021 1
wapHupos X CTynuubl 1
koneca X2 !
N

7~
\ '/

~—

BHumaHue!

] Ecnun y moaenu Tonbko nepeaHuii BeayLni
MOCT, UAET OOMH KOMMNIEKT.

Ecnu y mogenu nepegHun wn 3agHui
BeAyLUMe MOCTbI, UAYT ABa KOMMeKTa.

KomnnekT KIT716 (geTtanu

KOMMeKTa)
F5204 M3x10 Mu F5211 M3x10 mm TAST T
BuHT ¢ nonykpyrnon BuHT ¢ noTtanHow 0°
ronoBKow noa ronoskon nog
LUIECTUrPaHHbINA KNioY LIECTUrPaHHbIA KoY 150 _ ST
(o <2y <2
F5201 M2.5x6 mm
BUHT ¢ nonykpyrmnon P7132
rofloBKOMN Nof, Yronok
BHumanme!

LIECTUrPaHHbIN KoY

(i <

x2

Ob6paTtute BHUMaHWe Ha perynmpyembii
yron npwu yctaHoBke uandbl P7113

Ha ocu P7112.

A4007
MnactvHa X 1
cepBonpueoga
.

BHumaHume! PNTI=S
Ecnu y mogenn Tonbko nepegHvuin BeayLwun [ L {{U
MOCT, UAET OAMNH KOMMIEKT.

Ecnu y mogenu nepegHvn n 3agHuii Begyimne
MOCTbI, UOYT ABa KOMNIeKTa.

¢ ,,

Komnnekt KIT717 (ﬂeTanM KOM"HEKTa) BHumaHue!
F5201 M2.5x6 um F5211 M3x10 mm P2021 Ecnu y mopgenu Tonbko nepeaHuii BeayLwmii MOCT, MAET OAUH KOMMMEKT.
BuHT ¢ nonykpyrnon BvHT ¢ noTtanHom Crynuupl
rosioBKovi nog 7
LLIECTUrPaHHBbIV KoY [.?ngﬁg:gﬂm KoYy Koneca X2
.
A4007  x1 M5301 2x10 MM\ y
MnacTuHa cepBonpuBoaa WrncpTe X2 —
A4007
o o | P7133
o @ @ o Apantep mocTta X2
—
\ o o ) = — M5301

e A g b = E= S

= =Y —\ W2 N
N / — . Va .
MepeBopa “BpaTtbsa Pait” www.brrc.ru |}/ 9/AN ‘b‘/ &\ /

(5) NS F5201




Komnnekt KIT718 (peTanu komnnekra)

M5231 M3x18 mm F5225 M3 F5206 M3x15 mm F5223 M3x2,5x10 Mm P7123
BuHT ¢ nonykpyrmoi raika X1 BuHT ¢ nonykpyrnoii BUHTBI MprBoaHoi

rOyIoBKOW Nog, rONIOBKOW ML, "’ x
LUECTUrPaHHbIN KMoy X8 LECTUrPaHHbIi KoY KapAaHHbIn Ban 2

107 Mmm

M5311
LLapukoBble 8
BTYIIKU TS

i@

P7961
AmopTu3sa-
LMOHHast
cronka X4

{0

MepeBog “BpaTtbst PaiT” www.brrc.ru



Komnnekt KIT719 (peTanu komnnekra)

M5300 2x8 MM G1951 G1528

WricpTel % 1 M5326 10x54 um X ] KOMMMEKT LuecTepeH Wecrephst X 1
nsuratens, 28T

- E@ O EO G1520
M5301 2x10 mm WecTepHs );c;IT @ @
LI —_ nsuratens,

bt X1 G1sg0

| LlecTepHs

A4009
MotopHas nnactura X 1

G1552

asurarens,
LWecrtepHs gsuratens, 52T X 1

M5327 2,5%16 MM 80T x 1
Wrmdte %1

B5505 10x15x4 mMm

| I LLlapumkoBble X2
M5325 5x14 Mm FIOALIMMHMKM
WmndTol % 1
F5109 553 L]
Ban X 1
[o 0 GDREE TN e —
F5218 M3x8 mm F5231 M3x18 mm F5233 M3x25 Mm F5225 M3 F5226 M4 M5313 LWapukosbie x4 LlapukoBble x2
BWHT C BHYTPEHHUM BuHT C nonykpyrmon BuHT C npnpryrnoDl [aika 1 raiika X MpyxuHa NOALLNMHUKN NOALLUNMHUKA
ronoskov noa rofioBKON nof,
LecTurpaHHnkom wecTUrpanHBIi kiod X ] LECTUTPaHHBIN KoY X3 - 0O
X I
H:hﬂmm x3 [ﬂ\mmmmmmmmnmmmnw [ﬂlmnmummnnmm\mnmnmu\mlw !“I m 1
P2039
MnacTtuHa
cuennexns 2 P7126
Kopnyc TpaHcmumccum X2
O
O
P7127

Kopnyc pegyktopa ) A
pnyc peaykropa ) : D5405

MpwkumHas nnactvra X 2

O O

O

MepeBop “BpaTtbs Pait” www.brrc.ru



KomnnekT KIT720 (geTtanu
KOMMMeKTa)

F5216 M2.5x8 mm
BWHT € BHyTpEHHUM
LLIECTUrPaHHUKOM

[ Iy *3
F5217 M3x6 MM BuHt

C BHYTPEHHUM
LeCTUrpaHHMKOM

m 2

F5204 M3x10 mm
BWHT ¢ nonykpyrnow
royloBKOW Nnog
LIECTUrPAHHbIN KoY

x4
3
F5223 M3x2,5x10 Mm P7127 @ %
BuHTBI Kopryc peayktopa {g{ )
=2 x2 U=
P7125
Pama X1
O
h/“[@<%
@ ©
P7124
Ban X2
\

MepeBop “Bpatbs Paint” www.brrc.ru

([ Oewuratensb

F5223

aBuratens

F5233




KomnnekT KIT721 (peTanu komnnekra)
F5211 M3x10 mMm 55204 M3x10 Mmm P7130 4 P7128
BuWHT ¢ noTaiiHomn WHT C NOMyKpyrmow K " X
ronoBKoR non FONOBKOM Mo POHLUTENH OepxaTenb ans 6atapeu 1
UJeCTVII'paHHbIVI KoYy LIJeCTVIFpaHHbII;I KoY
T x4 ([ x4 —J
0000000 oD 2 Qﬁ
P7129 A4008
Kpblwka ans 6atapen X 1 BokoBasi nnactuHa X2

Perynatop
cKopocCTH

@ F5211 Barapes
7 <
=

b

MepeBop “Bpatbs Paitt” www.brrc.ru



Komnnektbl KIT723 / KIT724 (neTanu Komnnekra)

P7131

F5201 M2.5%6 mm

F5225 M3

F5222 M3x6 mm

F5234 M3x30 mm

F5206 M3x15 mm

1
X
©
o
I}
@
=
T o
2
C o
S @
3
¥ o
s
<}
S
Y
x o0
>0
mn
£°3
o %
£ 9
£ c
=3
o =
©
x
=
T
[hke
=
2
,an
mn
£°3
o %
£ 3
<c
33
o =
B
<}
S
Y
< oL
>0
mn
£°3
o %
£ 8
£ c
=3
o =
=
o
S
g
< o
>0
mn
=
o %
£ 9
£ c
33
o =

s 2
2:z

© v =
x as X

2z © ez
2 N T m =
B — =83a E
5 X e2F =
% 2H% =

0 S
: sy L
< X
s =
T =
3 3 2=
St § E
MW =
<t N T3 =
N >0 I &=
X X ECI &
D3, T =
= Etgg =
Thgoes =
o b =
N 50 =
wra 3T

7\

T
2
S <
= X
0
I
I
©
=
MW
5
3
AN
X S
= =
= 0
— N~
P =
2 =
s =
=
3 =
I =
I =
WW =1
=
=
3 _\""
9
N~ I\\
g T
X
m =
uM —
3 S
z )
g =3
=
= - =
8 aa
3

168 Mm

BHumanue!

Ecnu y Mopenu Tonbko nepeaHuin BegyLwmin MocT, MAET OAMH KOMMIIEKT.

Ecnu y Mopenu nepeaHwii n 3agHuin BegyLume MOCTbI, MAYT ABa KOMMMeKTa.

OBuratenb

BHumanue!

Mogenb ¢ nepeaHum BeayLLMM MOCTOM.

MepeBop “Bpatba Paitt” www.brrc.ru



KomnnekT KIT724 (netanu koMmnnekra)

F5226 M4 F5216 M2.5%8 mm P7115 A4010 D5411 M5312
[arika X4 BWHT € BHyTpEHHUM Koneca ><4- x8 LUnHbI X4 dukcaTop Ans kopnyca X6
LUECTUIrPaHHUKOM

(o <483 G-

AT e
.2‘?\\\ '
\A L

R

D5415

i
\ R

I
NN
SIA § -

7/
'fz
VA

P"‘/
/e <

NS )5
‘4\\* T ,7 A
Z '«g{{/,_;_,’///

2

MepeBop “Bpatbs PaitT” www.brrc.ru







Oetanu

Kpbiwka ans 6atapen
-1wr,

N
AY

WA
D

S

.
Yronok - 2 wr. |

0000000 lo))

. J/

Apantep mocTa - 2 WT. I
I
—
——
[
I

P ]

T
\

N
KpOHLWITENH - 4 wT.

~
Kayarnka cepso-
npueopa - 1 wr.
J

| LLlecTepHs asura- |
\_ Tens, 52T - 1 wr. )

G1528

LLlecTepHs asura-
Tens, 28T - 1 wrT.

@

.
N
MNpwxumHas
nnacTuHa - 2 Wr.

O O O O
O O
O O

~
MnacTuHa cuennexns -
2w

O
O O

J . J
h A4009 h
Bctaska ans konec MoTtopHas
-1 wr. : : nnactuka - 1 wr.
. J . J
A4007 A4008 h h
MnactuHa cepso- Bokosas nnac-
npveoga - 1 wr. TuHa - 1 WT.
O O
°c© ©o
[
(©] O
J . J

MepeBop “Bpatbs Paitt” www.brrc.ru



Oetanu
F5201 BwuHT c nonykpyrnoi ronoskoi F5204 BwHT c nonykpyrnoi ronoskoi F5206 BwHT c nonykpyrnoi ronoskoin F5211 BWHT ¢ noTaiHoOM ronoekon nog
NOA WeCTUrPaHHbINA KoY noJ WeCTUrpaHHbIN Koy NOA WeCTUrPaHHBIN KoY LIECTUrPaHHbI KN4

M2.5%6 MM - 8 Wr. (o} M3x10 MM - 8 LIT. (o) M3x15 MM - 8 LUT. [o) M3x10 MM - 8 WIT.

[HWWWWW [HWWWWW [ﬂmm\nnnnmm\m\mv [ﬂ\mmnm\mmmmmw
QI Qi Qs g

TETE
TETE
FHEE
FEHE]

\. / \. / \. J/ \. J/
F5216 BwHT c BHyTpeHHUM F5217 BwHT c BHYyTpeHHUM F522(0 CryneHuaTbiv WwecTUrpaHHbIA F5221 CryneHuathii WwecTUrpaHHbI
LIeCTUIPaHHNKOM LWeCTUrpaHHNKOM BUHT BUHT
M2.5x8 MM - 8 wwT. (o) M3x6 MM - 8 WT. (o) M3x8 MM - 8 . (o) M3x12 MM - 8 WT. (o)

(o [ [ | o [T [ Jm oo [T o
(o (o [ [ o [ Jm (] Jom ([ Ty [ o
(o [ mnm [ | [ [ Jm oo [T oo
(oo (o [ [ o [ Jm [T Jom (oo [ o

F5222 manmaponaon mon " oA F5223 BuHTbl F5225 Taviku F5226 Faiiku
M3%6 MM - 8 . (o) M3x2,5x10 MM - 8 LuT. (o) M3 -4 wr. M4 - 4 wr.
- - m— m— - - SUER—Z M
N N 7 7\ B\ { 7\ {
1 eb| |©H©H
m— m— = < Y I} & I
m— m— ~ A = [ A M
7 7\ 7 \ { 7 \ {
m | 1 01| @0 ©
n . m— e = = X~ | X=H |D
\_ _ _ J \_ J \ J \ J
F5227 Taiiku M5328 Beaywmii Ban F5231 BuHT c nonykpyrnoit ronoekoit noa ) / F5233 BuHT c nonykpyrnoi ronoskoi
LIJECTVIFpaNHI:II;I Knwy noa LIJECTVIrpaNHI:Iﬁ Knwy
M5 - 4 wr. 8x31 MM - 1 wr.

M3x18 MM - 8 wWT. (o) M3x25 MM - 4 wT. (o)

b b '|llllllllllllllllllllllllll||||||lllllll|||||||llll\

'|l\\\l\llllllllll\\\ll\lllllllll\\\ll|llllllllll\\\‘

-
~N g ¢ ) giﬁ

[

£

AU [E\u11umnn\mnmnnmmnmw
AUV [ﬂl\llll\\1m\\\\lllll\\llm\\\\ll\ll\ﬂ '|l\\\l\l\l|||||||\\\\|||||||||||\\\|||||||||||||\\\‘
S AT

(

'll\\llllllllllll\l\\llllllllll\l\\\lllllllllll\l\\l‘

(

J . J

” F5232 Bunr c nonykpyrnoii ronoskoii |l F5234 BWHT c nonykpyrnoii ronoekoit F5110 Ocb koneca G4837 Konuueckas wectepHsi, 37T

NOA WeCTUrPaHHbINA KoY NOA WeCTUrPaHHbINA KoY

M3x22 MM - 4 wr. (o) M3x30 vt - 4 W, o) 11x40 mm - 2 wr. 1 wr.
l|llllllllllll\l\lllllllllll\\l\\lllllllmm\ [@unnnmm11nnnm\m11mnn\mmnmmm\w g
'|lllllIllllll\\\\lllllI\I\l\l\\\\l\lll\l\\\\\\ [ﬂm\mm\\\mmnnm\\mmnnm\\\mmnnm\w —
'|lllllllllll\\ll\l|llIlllllllllllllllllllllll\ @UWWWWWWWW —
'|lllllIllllll\\\\lllllI\I\ll\l\\\lllll\l\\\\\\ @lll11ll1\\\\\\lll1\llll\\\\\\lllll\llll\\\\\lllllllllm\\w E

MepeBop “Bpatbs Paint” www.brrc.ru



OeTtann

G4513 KoHunueckas wectepHs, 13T

1 wr.

B5502 LapukoBble NOAWMUNHUKN

5x11x4 mm - 4 wr.

B5503 LlapukoBble NOAWNNHUKK

6x12x4 MM - 4 WwT.

B5504 LlapukoBbie NOALWMUNHUKA
8x16x5 MM - 4 wWT.

QO

OO
|

\. J \. J \ J — —
B5505 LUapukoBbie NOAWMNMHUKA B5507 LUapukoBbie NOALWWUMHUKA B5317 CronopHoe konbLo B5318 CronopHoe konbLo
10%15%4 MM - 4 WT. 5x10%4 MM - 4 wWT. E2.5- 4 wr. E3.5-4 wr.
_ , \ J S J \ J
M5313 MpyxuHa M5330 Monyock
1 wr. 6x119 MM - 2 WT.
| Il [ S i
| ] il o T
\. J \ J
M5329 MNonyock P7117 PyneBble Tarn
6x85 MM - 2 WwiT. 2 wr.
- I 78
S,
@2 ‘ 78 MM
S,
\ J \ J
P7118 Tarun ” M5311 Wapukosble \
2 i BTYNKW TAT
=
w0
=E N\
107 Mm H l-h
- J
\ J
7’ M5312 ®ukcatop ansi
143 mm Kopnyca
8 wr.
143 mm

168 Mm

168 mm

J

MepeBog “Bpatbs Pait” www.brrc.ru



